Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 014/2021/SEPLAG

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição
Estadual, nomeada através do Ato nº 964/2019 publicado no D.O.E de 15 de fevereiro de 2019, e da Portaria nº
074/2020/SEPLAG, publicado no D.O.E de 04 de Setembro de 2020 e da Portaria SEPLAG/0013/2022 publicada no D.O.E.
de 19 de Janeiro de 2022, e considerando o disposto nas Lei nº 10.052 de 15 de janeiro de 2014 e suas alterações, Lei Nº
9.317 de 21 de janeiro de 2010 e suas alterações, Lei nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001 e suas alterações, e no Decreto
Estadual nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e
Gestão-SEPLAG abaixo relacionados, referente aos seguintes exercícios, nos termos do Art. 9º do Decreto supracitado.

Exercício: 2021/2022

CARGO: ANALISTA
ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

205209 ANA PAULA PEREIRA SEBA 9,96

69382 IZABEL MAGALHAES LOPES DE
ANDRADE 9,90

252461 LUCIANA MARTINS ALMEIDA
CAVALCANTI 9,91

227200 MARCUS DE DEUS GRIGGI 9,63

252299 MARX ROCHA CAMARAO 9,21

252664 VANDERSON DUTRA FERREIRA 9,86

227343 VERUSKA ALMEIDA DE SOUZA 9,76

CARGO: TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

281846 ISABELA DA SILVA NUNES Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto
Estadual nº 3.006)

267777 JOCYENI MARIA RIBEIRO
PEREIRA 9,17

273776 KAREN HELLENA PORTUGAL DE
MOURA 9,79

252737 KELLY AKEMI SOFIA IWAMOTO 9,79

282120 VALDECI BATISTA DE AMORIM 9,77

252613 VERONICA DE PAULA Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto
Estadual nº 3.006)

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

244846 REJANE CRISTINA BARROS GELINSKI 9,92

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

142107 EMANUELLE PALMEIRA BULHOES 10,00

204062 JEAN CARLOS ALVES FIGUEIREDO 9,78

95137 JOSE CARLOS DOS SANTOS
FILHO 9,93

122420 JULIO CEZAR DE LARA 9,63

70677 MARCUS FRANCIS FERRAZ 9,88

76313 UIRA ESCOBAR ALIOTI 10,00

Exercícios anteriores

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CARGO

82479 FRANCISVAL DIAS
MENDES

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

ANO NOTA

2012 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2016 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2017 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 548d0974

2018 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2019 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2020 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CARGO

242477 JESSIKA ALESSANDRA DOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANO NOTA

2017 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2018 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2021 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CARGO

249647 JESSIKA CARVALHO EVANGELISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANO NOTA

2017 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2018 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2021 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CARGO

247060 SOLANGE CARNEIRO CAMPOS DUARTE ANALISTA ADMINISTRATIVO

ANO NOTA

2016 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2017 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 548d0974

2021 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CARGO

200573 TATILLA MARIA DA COSTA CUNHA TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANO NOTA

2012 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2013 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2014 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2015 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2016 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2017 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2018 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

2021 Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual nº
3.006)

Art. 2º Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 02 de Fevereiro de 2022.

Karina Vicenzi Andrade

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

(em substituição legal)

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 548d0974

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 548d0974

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial